天龍村空き家片づけ事業補助金交付申請書

年   月   日

天龍村長         様

（申請者）

住所

氏名              ㊞

連絡先

 天龍村空き家片づけ事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

空 き 家 所 在 地 天龍村

※空き家バンク登録日 年    月    日 ※空き家バンク登録番号

片 づ け の 概 要

事業着手予定期間 年    月    日～    年    月    日

申 請 金 額                            円

申 請 金 額 の 使 途

（該当するすべて

の項目に○）

 １ 不要物等の処分（リサイクル費用含む）に関する費用

 ２ 不要物等の運搬に関する費用

 ３ 不要物等の処分にかかる委託費用（個人・法人）

 ４ その他（                        ）

そ の 他 特 記 事 項

 ※空き家バンク登録日、登録番号は空き家の売買・賃貸を受けるものが申請者の場合は記入不要

添付書類

□ 誓約書兼同意書（様式第２号） ※空き家所有者は不要

□ 空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し ※空き家の所有者は不要

□ 空き家の片づけに着手する前の写真

（着手後の実績報告時に同一箇所の写真を提出いただきますのでご留意ください）

□ その他村長が必要と認めるもの